[image: Герб_новый]
АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЕГОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Каслинского района Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.07.2018г. № 10/1
п. Береговой.

	Об утверждении схемы теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения Берегового сельского поселения на период с 2018 по 2033 годы

Руководствуясь Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ "Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности", Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ "О теплоснабжении", постановлением Правительства РФ от 22.02.2012г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения, Уставом Берегового сельского поселения, решением Совета депутатов Берегового сельского поселения от 05.07.2018 № 141 «Об утверждения схемы теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения Берегового сельского поселения на период с 2018 по 2033 годы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схемы теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения Берегового сельского поселения на период с 2018 по 2033 годы.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Берегового сельского поселения.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Берегового сельского поселения			                                И.А. Матерухин
image1.jpeg